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Qben Infra: Power förvärvar specialistentreprenör

03 mars 2026 – Qben Infras indirekta dotterbolag Qben Power har undertecknat ett 
avsiktsavtal (LOI) om att förvärva 100 procent av aktierna i den snabbt växande sydnorska 
entreprenören B45 Anlegg AS.

B45 Anlegg är en specialistentreprenör som fokuserar på betongarbeten för kritisk infrastruktur 
såsom kraftverk, dammar, transmissionsledningar, transformatorstationer och annan 
infrastruktur som kräver en solid betonggrund.
B45 Anlegg levererar tjänster över hela Norge, men dess geografiska fäste ligger i den södra 
delen av Norge. Företagets huvudkontor ligger i Kragerø i Telemark län, Norge.

"Detta är ett geografiskt kompletterande förvärv. Idag har vi verksamhet över hela den östra 
delen av Norge. Med B45 Anlegg ombord kommer vi också att täcka hela kustlinjen från Oslo till 
Kristiansand på Norges sydkust. Detta är en attraktiv marknad med betydande aktivitet och 
tillväxtmöjligheter inom infrastruktur, energi och elektrifiering," säger Anders Olav Granshagen, VD 
för Qben Power.

År 2025 levererade B45 Anlegg AS en omsättning på cirka 90 miljoner NOK, upp från 42 miljoner 
NOK 2024, och ett EBIT på cirka 10 miljoner NOK. Företaget har en stabil orderbackslog för 2026 
och en stark upphandlingspipeline.

"Qben Powers strategi att växa inom infrastrukturbyggande för energiinfrastruktur, 
telekommunikation och elektrifiering är en perfekt match för hur vi ser på marknaden. Vi ser en 
tydlig fördel med att bli en del av en större koncern, vilket gör att vi kan ta på oss mer arbete 
runt om i Norge och leverera ännu större och mer komplexa projekt," säger Kim Vøllestad, VD för 
B45 Anlegg.

KRAFTSTRATEGI
Som tillkännagavs i Qben Infras  fredagen den 27 februari 2026, efter de Q4-presentation
senaste avyttringarna av Qben Rail och Kvalitetsbygg, ligger Qben Infras framtid i 
infrastrukturbyggande för elförsörjning, energilagring och elektrifiering.
"Vi har redan en stark position inom dessa sektorer. Viktigare är att vi har rätt expertis, fokus och 
drivkraft för att växa snabbt och lönsamt. Både Norge och Sverige står inför en investeringsvåg 
inom energisektorn som inte har setts i modern tid. Vi avser att spela en nyckelroll i denna 
utveckling," säger Qben Infras VD, Øivind Horpestad.

TRANSAKTIONSDETALJER
B45 Anlegg är värderat till 66,5 miljoner NOK i  transaktionen, vilket kommer att avgöras med 60 
procent kontant och 40 procent i aktier i Qben Power.

Slutförandet av transaktionen förväntas under andra kvartalet 2026.



Pressmeddelande
03 mars 2026 16:12:00 CET

 , Västberga Allé 25, 126 30 HägerstenQben Infra www.qben.se• 2

(SLUTAR)
För mer information, vänligen kontakta:
Øivind Horpestad, VD för Qben Infra AB, tel: +47 910 00 626

Om Qben Infra
Qben Infra investerar i och utvecklar företag inom infrastrukturtjänster i Norden. Företaget verkar 
på nischade marknader som drivs av starka tillväxttrender, betydande statliga investeringar samt 
möjligheter till konsolidering och stark expansion – såsom järnväg och elnät. Strategin inkluderar 
att driva organisk tillväxt, förstärkt av selektiva M&A och synergirealisering. För mer information, 
besök qben.se.
 


